

Tipo Despesa	Descrição	Cód. Natureza Despesa	Natureza Aquisição	Un.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Status
BEM	3.5 LUVA DE SILICONE G	33903028	Recursos do instrumento	UN	25.0	R\$ 38,81	R\$ 970,25	Aprovado
BEM	3.6 LUVA DE SILICONE M	33903028	Recursos do instrumento	UN	25.0	R\$ 38,81	R\$ 970,25	Aprovado
BEM	3.7 MASCARA DESCARTAVEL 50 UM LAGROTA	33903028	Recursos do instrumento	UN	60.0	R\$ 17,16	R\$ 1.029,60	Aprovado
BEM	3.8 MASCARA TNT C/100	33903028	Recursos do instrumento	UN	60.0	R\$ 12,87	R\$ 772,20	Aprovado
BEM	3.9 TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA 100 UM L	33903028	Recursos do instrumento	UN	8.0	R\$ 17,29	R\$ 138,32	Aprovado
BEM	3.10 TOUCA TNT C/100	33903028	Recursos do instrumento	UN	14.0	R\$ 17,29	R\$ 242,06	Aprovado
BEM	3.11 TOUCA RENDINHA / ELASTICA PCT 10 -	33903028	Recursos do instrumento	UN	6.0	R\$ 13,00	R\$ 78,00	Aprovado
BEM	3.12 ALCOOL GEL 70% GL 05 LTS	33903022	Recursos do instrumento	CX	6.0	R\$ 90,87	R\$ 545,22	Aprovado
BEM	3.13 ALCOOL LIQ; 92,8 SOL/NOBRE 12X1	33903022	Recursos do instrumento	CX	8.0	R\$ 97,28	R\$ 778,24	Aprovado
BEM	3.14 CLORO LIQUIDO 6 KG (5lts)	33903022	Recursos do instrumento	UN	8.0	R\$ 16,25	R\$ 130,00	Aprovado
BEM	3.16 J BASE P/ DETERGENTE 5 LT (1/10)	33903022	Recursos do instrumento	UN	14.0	R\$ 50,70	R\$ 709,80	Aprovado
BEM	3.18 SACO DE LIXO 100L c/100 unid	33903022	Recursos do instrumento	UN	8.0	R\$ 49,66	R\$ 397,28	Aprovado
BEM	3.19 SACO DE LIXO 50L	33903022	Recursos do instrumento	UN	8.0	R\$ 19,50	R\$ 156,00	Aprovado
BEM	3.20 SACO DE EMBALAGEM DE 5L ROLO C/100	33903019	Recursos do instrumento	UN	25.0	R\$ 5,40	R\$ 135,00	Aprovado
BEM	3.21 BANDEIJA DE ISOPOR 15X15 C/400	33903019	Recursos do instrumento	C	10.0	R\$ 65,79	R\$ 657,90	Aprovado
BEM	3.22 BANDEIJA DE ISOPOR 14X21 C/400	33903019	Recursos do instrumento	C	10.0	R\$ 51,81	R\$ 518,10	Aprovado
BEM	3.23 COPO DESCARTAVEL 200ML	33903022	Recursos do instrumento	C	25.0	R\$ 4,36	R\$ 109,00	Aprovado
BEM	3.24 LACRE P/ POTE	33903022	Recursos do instrumento	UN	8.0	R\$ 33,01	R\$ 264,08	Aprovado
BEM	3.25 RECARGA DE GÁS P13	33903022	Recursos do instrumento	UN	5.0	R\$ 110,00	R\$ 550,00	Aprovado
BEM	3.32 MANGA COMUM CS 20 KG	33903021	Recursos do instrumento	CX	40.0	R\$ 13,00	R\$ 520,00	Aprovado